



2012-06-10

SM-helg i Stockholmsområdet

Helgen den 8-10 Juni avgjordes SM i Stockholmsområdet på distanserna sprint, lång och medel vilka såg både väntade och mer oväntade SM-segrare. Tävlingsplatserna var Märsta, Livgardets övningsområde i Kungsängen samt Rudans friluftsgård i Haninge. Arrangörsklubbarna Sigtuna OK, Järfälla OK och Söders-Tyresö bjöd på omväxlande terrängområden, alltifrån de mer snabbcyklade stigarna i närområdet runt Märsta, de tunga grusvägarna och de vattendränkta, svårcyklade och svårfunna stigarna i Kungsängen till den kuperade, stigrika och tekniskt svårcyklade Södertörnsterängen vid Rudan.

Sprinten i Märsta

Om Hans-Jørgen Kvåles seger i H21 var av det mer väntade slaget så var Sonia Rodières seger i D21 mer oväntad. Sonia har ett förflutet som landslöpare för det franska orienteringslandslaget men är idag mer aktiv som multisportare. I herrklassen tog Anders Frisk och Linus Mood de övriga medaljerna och i damklassen var det Helén Persson och Katarina Lindén. Den stora favoriten, Cecilia Thomasson, råkade ut för ett kedjebrott och hamnade längre ner i resultatlistan.

Långdistansen i Kungsängen

Natten innan och på morgonen vräkte regnet ner vilket gjorde de mindre stigarna rejält blöta och leriga. Många upptäckte snabbt att en bra taktik var att hålla sig på de större vägarna om de möjligheterna fanns. I H 21 klarade Thomas Jansson detta alldeles utmärkt. För många var kanske detta ett oväntat namn i toppen men inte för multisportarna. Med ett tidigare förflutet som orienterare, MTB-cyklist och de senare åren som multisportare hade Thomas allt vad som krävdes för denna fysiskt krävande bana. Thomas följdes närmast av Linus Mood och Martin Hammarberg. I damklassen blev det förväntat guld: Cecilia Thomasson, och silver: Sanna Wallenborg. Bronset togs av Fredrika Alvarsson.

Medeldistansen i Haninge



Bronsmedaljör Tobias Öström

Inför medeldistansen var Sveriges internationellt bästa herre Linus Mood väldigt sugen på en guldmedalj efter ett tidigare brons och silver. Men det räckte inte ändå riktigt mot Hans-Jørgen som tog helgens andra SM-guld. Linus var efter en större bom på långdistansen inte alls glad över sitt silver men medeldistansen lopp och silver gav en bättre känsla. Bronset togs av Tobias Öström. I damklassen var det repris från lördagen med Cecilia och Sanna på guld- och silverplats. Trea var Katarina Lindén.

Juniorena kämpade om medaljer

Efter att ha summerat tre dagars tävlande ser vi i H20 Anton Persson och Erik Frost som mesta medaljssamlare. I tur och ordning blev det brons, silver och guld för Anton och silver, guld och brons för Erik. Övrig guldmedaljör i H20 blev Marcus Jansson. I D 20 var det Frida Sandberg som tog hem två guld på lång och medel medan Kajsa Engström tog guld på sprinten.

USM och RM



Okänd deltagare i RM-klass

Förutom SM-klasser för seniorer och juniorer så avgjordes även USM för H16 och D16, RM-klasser för H14 och D14 samt i de äldre klasserna H40, H50, H60, D40, D50 och D60. Totalt startade ca 150 åkare på respektive distans i helgens tävlingar.

För alla resultat:

[Sprintresultat på Eventor](#)

[Långresultat på Eventor](#)

[Medelresultat på Eventor](#)

Här finns det bilder från söndagens tävling <http://opa.cig2.canon-europe.com/s/album/H5Nr8LzkPkF>.

Skrevs av Någon i skogen 2012-06-12 kl 13:18

[Anmäl](#)

Ja, Erik tog lika många medaljer som mig och slog mig två av tre dagar så han borde också hyllas :-)

Skrevs av Anton P 2012-06-11 kl 17:54

[Anmäl](#)

Kommer det komma flera bilder från tävlingarna någonstans?? Såg någon i skogen som tog kort

Skrevs av pontus 2012-06-11 kl 17:05

[Anmäl](#)

Erik Frosts silver, guld och brons är väl också tre medaljer?

Skrevs av Maffe Frost (Eriks pappa) 2012-06-11 kl 14:51

[Anmäl](#)